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Monza 5.793 m

5.1

CIGT Endurance - Classifica Qualifica 2

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.78112  6AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaFERRARI Lorenzo GT3PRITA

2     1'48.110        0.3297  5BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingZUG Marius        0.329GT3PRDEU

3     1'48.150        0.36963  5Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingAMICI Andrea        0.040GT3PRITA

4     1'48.172        0.39114  6AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaPOSTIGLIONE Vito        0.022GT3PRITA

5     1'48.176        0.3958  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseHUDSPETH Sean        0.004GT3PRSGP

6     1'48.512        0.73127  7Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27GAI Stefano        0.336GT3PRITA

7     1'48.642        0.8613  5Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceGRECO Matteo        0.130GT3PRITA

8     1'48.940        1.15977  7Honda NSXNova RaceNova RaceZANOTTI Erwin        0.298GT3AMITA

9     1'49.104        1.32321  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseMANN Simon        0.164GT3PAUSA

10     1'50.324        2.54325  7Ferrari 488 EvoRS RacingRS RacingVEZZONI Alessandro        1.220GT3PAITA

11     1'51.131        3.35011  7Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingEARLE Stephen        0.807GT3PAUSA

12     1'51.274        3.49333  7Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingCUHADAROGLU Murat        0.143GT3PATUR

13     1'51.639        3.85819  7Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingAUGUST Paul        0.365GT3AMLTU

14     1'52.213        4.432333  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RRISITANO Nicholas        0.574GTCITA

15     1'54.487        6.706334  3Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RBARATTO Jacopo        2.274GTCITA

16     1'59.196       11.415215  3BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingFASCICOLO Giuseppe        4.709GT4AMITA

13°C

13°C

PistaDRY

77%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
30/10/2021 13:3613:19

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

CUHADAROGLU 33 TUR Ferrari 488 EvoKessel Racing     1'51.776  186,57713:23'53.254M.

MANN 21 USA Ferrari 488 EvoAF Corse     1'50.238 -1.538  189,18013:24'36.505S.

ZANOTTI 77 ITA Honda NSXNova Race     1'50.112 -0.126  189,39613:25'03.204E.

MANN 21 USA Ferrari 488 EvoAF Corse     1'49.104 -1.008  191,14613:26'25.609S.

HUDSPETH 8 SGP Ferrari 488 EvoAF Corse     1'48.701 -0.403  191,85513:26'48.158S.

FERRARI 12 ITA AUDI R8 LMSAudi Sport Italia     1'48.094 -0.607  192,93213:26'58.205L.

FERRARI 12 ITA AUDI R8 LMSAudi Sport Italia     1'47.781 -0.313  193,49213:28'45.986L.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
30/10/2021 13:3613:19

FineInizio  

 



CIGT Endurance - Best Sectors & Speed Qualifica 2 Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

5.2

MIGLIOR GIRO

    1'47.7811 FERRARI Lorenzo AUDI R8 LMS12
    1'48.1102 ZUG Marius BMW M67
    1'48.1503 AMICI Andrea Lamborghini Huracán63
    1'48.1724 POSTIGLIONE Vito AUDI R8 LMS14
    1'48.1765 HUDSPETH Sean Ferrari 488 Evo8
    1'48.5126 GAI Stefano Ferrari 488 Evo27
    1'48.6427 GRECO Matteo Ferrari 488 Evo3
    1'48.9408 ZANOTTI Erwin Honda NSX77
    1'49.1049 MANN Simon Ferrari 488 Evo21
    1'50.32410 VEZZONI Alessandro Ferrari 488 Evo25
    1'51.13111 EARLE Stephen Ferrari 488 Evo11
    1'51.27412 CUHADAROGLU Murat Ferrari 488 Evo33
    1'51.63913 AUGUST Paul Lamborghini Huracán19
    1'52.21314 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Challenge333
    1'54.48715 BARATTO Jacopo Ferrari 458 Challenge334
    1'59.19616 FASCICOLO Giuseppe BMW M4215

SPEED

Lamborghini Huracán 279,1AUGUST Paul 1 19
Lamborghini Huracán 278,4AMICI Andrea 2 63
Ferrari 488 Challenge 277,6RISITANO Nicholas 3 333
Ferrari 488 Evo 276,9GAI Stefano 4 27
BMW M6 276,2ZUG Marius 5 7
Ferrari 488 Evo 275,5HUDSPETH Sean 6 8
Honda NSX 275,5ZANOTTI Erwin 7 77
AUDI R8 LMS 274,8FERRARI Lorenzo 8 12
Ferrari 488 Evo 274,8VEZZONI Alessandro 9 25
AUDI R8 LMS 274,8POSTIGLIONE Vito 10 14
Ferrari 488 Evo 274,1EARLE Stephen 11 11
Ferrari 488 Evo 273,4MANN Simon 12 21
Ferrari 488 Evo 272,0GRECO Matteo 13 3
Ferrari 488 Evo 271,4CUHADAROGLU Murat 14 33
Ferrari 458 Challenge 267,3BARATTO Jacopo 15 334
BMW M4 256,5FASCICOLO Giuseppe 16 215

SEG. 1

      34.237GAI Stefano271

      34.283ZANOTTI Erwin772

      34.291ZUG Marius73

      34.294HUDSPETH Sean84

      34.320AMICI Andrea635

      34.381FERRARI Lorenzo126

      34.394GRECO Matteo37

      34.445POSTIGLIONE Vito148

      34.586MANN Simon219

      34.588AUGUST Paul1910

      34.604VEZZONI Alessandro2511

      34.796EARLE Stephen1112

      34.913CUHADAROGLU Murat3313

      35.037RISITANO Nicholas33314

      35.484BARATTO Jacopo33415

      37.501FASCICOLO Giuseppe21516

SEG. 2

      36.473FERRARI Lorenzo121

      36.679POSTIGLIONE Vito142

      36.687HUDSPETH Sean83

      36.755GRECO Matteo34

      36.765AMICI Andrea635

      36.929ZUG Marius76

      36.943GAI Stefano277

      37.111MANN Simon218

      37.131ZANOTTI Erwin779

      37.584VEZZONI Alessandro2510

      37.673CUHADAROGLU Murat3311

      37.955EARLE Stephen1112

      38.148AUGUST Paul1913

      38.201RISITANO Nicholas33314

      39.212BARATTO Jacopo33415

      40.451FASCICOLO Giuseppe21516

SEG. 3

      36.809FERRARI Lorenzo121

      36.848ZUG Marius72

      36.878POSTIGLIONE Vito143

      36.955AMICI Andrea634

      37.027HUDSPETH Sean85

      37.159GRECO Matteo36

      37.271GAI Stefano277

      37.366MANN Simon218

      37.422ZANOTTI Erwin779

      38.113VEZZONI Alessandro2510

      38.380EARLE Stephen1111

      38.420CUHADAROGLU Murat3312

      38.739AUGUST Paul1913

      38.861RISITANO Nicholas33314

      39.791BARATTO Jacopo33415

      41.244FASCICOLO Giuseppe21516

30/10/2021
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CIGT Endurance - Ideal Time Qualifica 2

ACI Racing Weekend Monza 30-31 Ottobre 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

Concorrente

 
AUDI R8 LMS       34.381       36.473       36.809121 FERRARI L. (ITA)

+       0.1181    1'47.781
    1'47.663

 +0.118AUDI SPORT ITALIA

 
AUDI R8 LMS       34.445       36.679       36.878142 POSTIGLIONE V. (ITA)

+       0.1704    1'48.172
    1'48.002

+0.170 AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488 Evo       34.294       36.687       37.02783 HUDSPETH S. (SGP)

+       0.1685    1'48.176
    1'48.008

+0.099+0.069AF CORSE

 
Lamborghini Huracán       34.320       36.765       36.955634 AMICI A. (ITA)

+       0.1103    1'48.150
    1'48.040

+0.081+0.029IMPERIALE RACING

+0.042
BMW M6       34.291       36.929       36.84875 ZUG M. (DEU)

+       0.0422    1'48.110
    1'48.068

  CECCATO RACING

+0.043
Ferrari 488 Evo       34.394       36.755       37.15936 GRECO M. (ITA)

+       0.3347    1'48.642
    1'48.308

 +0.291EASY RACE

+0.061
Ferrari 488 Evo       34.237       36.943       37.271277 GAI S. (ITA)

+       0.0616    1'48.512
    1'48.451

  SCUDERIA BALDINI 27

 
Honda NSX       34.283       37.131       37.422778 ZANOTTI E. (ITA)

+       0.1048    1'48.940
    1'48.836

+0.104 NOVA RACE

+0.009
Ferrari 488 Evo       34.586       37.111       37.366219 MANN S. (USA)

+       0.0419    1'49.104
    1'49.063

 +0.032AF CORSE

+0.023
Ferrari 488 Evo       34.604       37.584       38.1132510 VEZZONI A. (ITA)

+       0.02310    1'50.324
    1'50.301

  RS RACING

+0.105
Ferrari 488 Evo       34.913       37.673       38.4203311 CUHADAROGLU M. (TU

+       0.26812    1'51.274
    1'51.006

 +0.163KESSEL RACING

 
Ferrari 488 Evo       34.796       37.955       38.3801112 EARLE S. (USA)

11    1'51.131
    1'51.131

  KESSEL RACING

+0.024
Lamborghini Huracán       34.588       38.148       38.7391913 AUGUST P. (LTU)

+       0.16413    1'51.639
    1'51.475

 +0.140IMPERIALE RACING

+0.056
Ferrari 488 Challenge       35.037       38.201       38.86133314 RISITANO N. (ITA)

+       0.11414    1'52.213
    1'52.099

 +0.058SR&R

 
Ferrari 458 Challenge       35.484       39.212       39.79133415 BARATTO J. (ITA)

15    1'54.487
    1'54.487

  SR&R

 
BMW M4       37.501       40.451       41.24421516 FASCICOLO G. (ITA)

16    1'59.196
    1'59.196

  CECCATO RACING

1'47.519      34.237       34.237Ideal Time Assoluto       36.473       36.809

30/10/2021
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3 Easy Race (1'48.642)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Greco

156,5       37.954       39.041 1 13:25'14.784

268,0    1'49.914      34.688       36.770       38.456 2 13:27'04.698

270,7    1'48.642      34.685       36.798       37.159 3 13:28'53.340

272,0    1'48.696      34.661       36.755       37.280 4 13:30'42.036

272,0    1'48.753      34.394       36.790       37.569 5 13:32'30.789

270,7P    2'01.017      37.021       38.449       45.547 6 13:34'31.806

7 Ceccato Racing (1'48.110)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Marius Zug

204,5       48.911       44.032 1 13:26'54.681

264,1    1'54.904      34.925       37.606       42.373 2 13:28'49.585

276,2    1'49.396      35.049       37.328       37.019 3 13:30'38.981

276,2    1'48.245      34.331       36.929       36.985 4 13:32'27.226

276,2    1'48.110      34.291       36.971       36.848 5 13:34'15.336

274,1P    2'00.735      34.710       37.544       48.481 6 13:36'16.071

8 AF Corse (1'48.176)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Sean Hudspeth

208,1       39.826       42.182 1 13:24'59.457

274,1    1'48.701      34.531       36.922       37.248 2 13:26'48.158

274,1    1'48.176      34.363       36.687       37.126 3 13:28'36.334

275,5    1'48.223      34.294       36.902       37.027 4 13:30'24.557

273,4    1'48.684      34.368       36.838       37.478 5 13:32'13.241

272,7P    1'59.215      35.289       38.826       45.100 6 13:34'12.456

11 Kessel Racing (1'51.131)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stephen Earle

209,3       38.964       39.062 1 13:22'33.859

271,4    1'52.262      35.193       38.352       38.717 2 13:24'26.121

272,7    1'52.341      34.956       38.408       38.977 3 13:26'18.462

274,1    1'51.659      35.119       37.967       38.573 4 13:28'10.121

273,4    1'51.868      35.044       38.230       38.594 5 13:30'01.989

273,4    1'51.372      34.926       37.961       38.485 6 13:31'53.361

273,4    1'51.131      34.796       37.955       38.380 7 13:33'44.492

274,1    1'51.405      34.939       38.000       38.466 8 13:35'35.897

12 Audi Sport Italia (1'47.781)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Lorenzo Ferrari

205,3       38.750       40.181 1 13:23'17.994

272,7    1'52.117      34.778       37.058       40.281 2 13:25'10.111

274,1    1'48.094      34.504       36.613       36.977 3 13:26'58.205

274,1    1'47.781      34.499       36.473       36.809 4 13:28'45.986

274,8    1'48.310      34.432       36.642       37.236 5 13:30'34.296

274,1    1'48.006      34.502       36.600       36.904 6 13:32'22.302

274,8P    1'55.170      34.381       36.749       44.040 7 13:34'17.472

14 Audi Sport Italia (1'48.172)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Vito Postiglione

208,5       38.321       37.829 1 13:24'18.595

272,7    1'50.894      34.800       38.538       37.556 2 13:26'09.489

274,1    1'48.412      34.762       36.772       36.878 3 13:27'57.901

274,8    1'48.172      34.445       36.679       37.048 4 13:29'46.073

274,8    1'53.684      36.076       38.912       38.696 5 13:31'39.757

273,4    1'48.740      34.638       36.774       37.328 6 13:33'28.497

273,4    1'48.526      34.597       36.763       37.166 7 13:35'17.023

19 Imperiale Racing (1'51.639)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Paul August

210,1       40.267       40.309 1 13:22'14.694

273,4    1'54.178      35.748       39.070       39.360 2 13:24'08.872

278,4    1'53.053      34.932       38.731       39.390 3 13:26'01.925

278,4    1'51.816      34.686       38.148       38.982 4 13:27'53.741

279,1    1'51.830      34.696       38.372       38.762 5 13:29'45.571

275,5    1'51.639      34.728       38.172       38.739 6 13:31'37.210

277,6    1'52.246      34.588       38.319       39.339 7 13:33'29.456

279,1P    2'08.440      35.670       40.944       51.826 8 13:35'37.896

21 AF Corse (1'49.104)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Simon Mann

207,7       38.863       38.613 1 13:22'46.267

268,0    1'50.238      34.880       37.396       37.962 2 13:24'36.505

271,4    1'49.104      34.618       37.120       37.366 3 13:26'25.609

272,0    1'49.424      34.586       37.398       37.440 4 13:28'15.033

272,0    1'50.633      35.340       37.459       37.834 5 13:30'05.666

273,4P    1'55.941      34.651       37.111       44.179 6 13:32'01.607

25 RS Racing (1'50.324)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Alessandro Vezzoni

203,0       41.860       41.171 1 13:23'27.012

268,0    1'53.989      35.595       38.666       39.728 2 13:25'21.001

272,7    1'51.133      34.960       37.781       38.392 3 13:27'12.134

274,1    1'50.662      34.695       37.661       38.306 4 13:29'02.796

274,1    1'50.779      34.817       37.584       38.378 5 13:30'53.575

274,8    1'50.324      34.604       37.607       38.113 6 13:32'43.899

274,1    2'06.343      48.039       39.879       38.425 7 13:34'50.242

274,1P    1'57.392      34.860       37.617       44.915 8 13:36'47.634

27 Scuderia Baldini 27 (1'48.512)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stefano Gai

209,7       38.157       38.414 1 13:22'04.426

274,1P    1'58.468      34.596       38.087       45.785 2 13:24'02.894

203,0P    3'15.939    1'56.835       38.990       40.114 3 13:27'18.833

275,5    1'49.425      34.583       37.205       37.637 4 13:29'08.258

276,2    1'48.947      34.452       37.036       37.459 5 13:30'57.205

276,9    1'48.512      34.237       37.004       37.271 6 13:32'45.717

275,5    1'50.109      34.785       37.358       37.966 7 13:34'35.826

275,5    1'48.739      34.514       36.943       37.282 8 13:36'24.565

33 Kessel Racing (1'51.274)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Murat Cuhadaroglu

203,4       39.497       39.114 1 13:22'01.478

269,3    1'51.776      35.042       38.139       38.595 2 13:23'53.254

271,4    1'51.686      34.913       38.045       38.728 3 13:25'44.940

270,0    1'53.338      35.604       39.016       38.718 4 13:27'38.278

270,7    1'51.274      35.076       37.778       38.420 5 13:29'29.552

271,4    1'51.398      35.036       37.786       38.576 6 13:31'20.950

270,7    1'51.403      35.097       37.673       38.633 7 13:33'12.353

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/10/2021
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271,4    1'51.412      35.081       37.804       38.527 8 13:35'03.765

63 Imperiale Racing (1'48.150)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Andrea Amici

208,9       38.022       40.087 1 13:26'17.044

275,5    1'48.355      34.320       36.854       37.181 2 13:28'05.399

276,9    1'48.301      34.362       36.984       36.955 3 13:29'53.700

276,9    1'48.150      34.349       36.765       37.036 4 13:31'41.850

278,4    1'55.199      34.324       41.576       39.299 5 13:33'37.049

274,8    1'48.217      34.419       36.782       37.016 6 13:35'25.266

77 Nova Race (1'48.940)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Erwin Zanotti

214,7       38.763       38.709 1 13:23'13.092

273,4    1'50.112      34.876       37.456       37.780 2 13:25'03.204

274,8    1'49.718      34.510       37.433       37.775 3 13:26'52.922

275,5    1'49.269      34.411       37.281       37.577 4 13:28'42.191

274,8    1'48.940      34.283       37.131       37.526 5 13:30'31.131

274,8    1'49.390      34.474       37.202       37.714 6 13:32'20.521

274,8    1'49.212      34.473       37.317       37.422 7 13:34'09.733

188,5P    2'12.577      37.146       42.654       52.777 8 13:36'22.310

215 Ceccato Racing (1'59.196)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giuseppe Fascicolo

188,5       43.006       45.692 1 13:23'20.269

255,3    2'01.280      38.295       41.009       41.976 2 13:25'21.549

256,5    1'59.196      37.501       40.451       41.244 3 13:27'20.745

256,5P    2'17.567      41.394       42.472       53.701 4 13:29'38.312

333 SR&R (1'52.213)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Nicholas Risitano

156,1       42.057       41.388 1 13:22'55.344

271,4    1'53.586      35.420       38.759       39.407 2 13:24'48.930

276,2    1'52.246      35.037       38.201       39.008 3 13:26'41.176

276,9    1'52.213      35.095       38.257       38.861 4 13:28'33.389

277,6P    2'15.458      37.103       43.331       55.024 5 13:30'48.847

334 SR&R (1'54.487)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Jacopo Baratto

182,4       47.206       42.506 1 13:24'01.110

267,3    1'55.673      36.216       39.372       40.085 2 13:25'56.783

266,7    1'54.487      35.484       39.212       39.791 3 13:27'51.270

267,3P    2'34.273      39.346       54.319     1'00.608 4 13:30'25.543

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato30/10/2021
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5.5

Session started 13:20 - Session ended 13:36
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